房屋租赁合同书
[bookmark: _GoBack]甲方(出租方)：        李锦                  身份证号码：650102197602124520
乙方(承租方)：中高后勤服务（新疆）有限公司 身份证号码：91650104MADLRG5371
甲乙双方在自愿平等，互惠互利的基础上，经协商甲方愿意将使用、管理权属于自己的房屋出租给乙方，双方根据国家相关规定，达成一致协议：
第一条 房屋的坐落地址：   乌鲁木齐雅和佳园20号楼1单元2302                                              建筑面积：   117平    房屋产权证号：       /       租给乙方做为 居住   使用。
第二条 租金、押金缴纳及方式
1、租赁期限：    /     年，即   2025   年 6  月  20  日至   2026    年   6  月  20  日止。
2、经双方协商，此房屋租金为    1800  元每月，全年共计       21600               元整（大写： 贰万壹仟陆佰元    ）本合同签订之日，乙方一次性向甲方支付   6  个月租金计    10800     元整（大写：  壹万零捌佰元      先付后用。第一次乙方应于甲方将房屋交付同时，将房租付给甲方;第二次及以后付租金，乙方应提前一个月支付。
3、房屋押金：乙方须交给甲方房屋租赁押金   1800   元人民币。乙方应于签约同时付给甲方押金，租赁期满，甲方验收无误后，将押金退还乙方，不计利息。若损坏折抵修缮后，多退少补。
  第三条 租赁期间的其他约定事项：
1、甲乙双方应提供真实有效的房屋产证、身份证等证件。
2、甲方提供完好的房屋、设施、设备，装修。乙方应注意爱护，结构及设施、设备，否则应按价赔偿。如使用中有非人为损坏，应由甲方修理。
3、乙方应立即办好租赁登记、租赁人口登记等手续。若发生非法事件，乙方自负后果。
4、房屋只限乙方使用，乙方无权转租、不能用作非法用途。
5、在租赁期限内，甲方确需提前收回房屋时，应当事先商得乙方同意，给乙方造成损失的，应当予以赔偿。
6、合同一经签订，双方都不得提前解除。租赁期内，如遇不可抗力因素导致无法继续履行本合同的，本合同自然终止，双方互不承担违约责任。
7、租赁期间，水、电、燃气安全由乙方负责，若乙方疏忽造成租赁房屋相关业主损失由乙方承担责任并负责赔偿。
8、租赁期满后，本合同终止，届时，乙方须将房屋交付甲方。如乙方要求继续租赁，则租提前一个月告知甲方。
第四条 租赁期间的有关费用
1、房屋租赁期间产生的水、电、燃气、有线电视费、宽带费等由乙方自行承担。
2、房屋租赁期间暖气、物业费由     甲      方承担，并承担延期付款的违约责任。
第五条 其他事宜
1、此合同未尽事宜，双方可协商解决，并作出补充条款，补充条款与本合同有同等效力。双方如果出现纠纷，先友好协商，协商不成的，由人民法院裁定。
2、本合同经签字(盖章)生效。
3、其他约定事项：   乙方一次性支付6个月的房租10800元，押金1800元，中介服务费900元，个税900.6元，共计：14400.6元整

在乙方承租房屋期内乙方实为房屋安全责任人，乙方承担以下责任：1、房屋内发生的防火、防水防盗、防电、防气等一切安全事故有人为原因均有乙方负责。2、房屋内人员的身体疾病、心理疾病等均与甲方无关。3、房屋内出现的违法行为等（如：黄赌毒）如有发现，房东有权终止合同，其余押金与租金一概不退还，严重者，自行承担法律责任。4、房屋内人员之间出现的冲突造成的后果均与甲方无关。5、房屋内设施设备人为损坏、涂画均由乙方承担。6、如乙方退租需把房间打扫干净，家具家电无人为损坏且合同到期提前一个月告知甲方不再续租方可退还押金，如乙方不配合社区备案导致的后果由乙方承担，如提前退租押金不予退还。

第六条 违约责任：
　　甲乙双方中任一方有违约情况发生的，违约方应向守约方支付违约金，违约金为一个月的租金，损失超过违约金时，须另行追加赔偿。
第七条 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等　法律效力。
　　甲方(签字)：                      乙方(签字)：
　　联系电话：                        联系电话：
 签约日期：

**家具及设备清单**

	项目
	数量
	项目
	数量

	沙发

	床

	茶几

	餐桌

	椅子

	衣柜

	电视

	冰箱

	洗衣机

	热水器

	油烟机

	燃气灶

	鞋柜

	水卡   张
	电卡   张

**备注：**
1. 乙方应在交接时核对清单，确认无误后签字。
2. 租赁期满后，乙方应按清单归还物品，自然损耗除外。
3. 人为损坏或丢失需照价赔偿。

甲方签字：_______________    日期：_________

乙方签字：_______________    日期：_________